
 

 

NÅGON ATT TALA MED 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi behöver någon som lyssnar, som hör våra frågor 
och som hjälper oss att komma vidare i våra liv och 
vårt sökande efter mening och mål.     
    
Det finns någon som lyssnar    
Det kan vara en trygghet att veta att det finns någon som är 
beredd att lyssna, som bryr sig och som tar dig på allvar. Till 
Svenska kyrkans präster och diakoner kan du vända dig om du 
vill ha någon att tala med.  Man kan träffas en gång eller flera 
gånger – det bestämmer du och den du talar med tillsammans.    
   
    
Om tystnadsplikt    
Både präster och diakoner har tystnadsplikt, vilket innebär att 
det du säger till en präst eller diakon i enskilt samtal stannar 
mellan er. En präst har absolut tystnadsplikt, och kan inte lösas 
från den. Det betyder bl a att en präst inte kan kallas in som 
vittne vid en rättegång som rör det hon eller han hört i samtal 
eller bikt.    
Du kan lösa en diakon från tystnadsplikten, om du medger att 
det du sagt till diakonen i enskilt samtal får lämnas ut. Diakoner 
har också anmälningsplikt när det gäller t.ex. misstanke om att 
barn far illa.    
   
    
Avgifter    
Enskilda samtal med präst eller diakon är alltid kostnadsfria.     
    
    
    
    
    
www.svenskakyrkan.se/trollhattan  
   
 

 

 

https://www.svenskakyrkan.se/trollhattan


Götalundens församling 
    
Ann-Cathrine Kroon Sahlin, präst  tel. 0520-47 29 32 
ann-cathrine.kroon.sahlin@svenskakyrkan.se 
   
Maria Zetterlund, diakon         tel. 0520- 47 29 51   
maria.zetterlund@svenskakyrkan.se    
 
Carolina Länsman, diakon    tel. 0520- 47 29 31 
carolina.lansman@svenskakyrkan.se 
 
Inger Bäcker, diakoniassistent   tel. 0520-47 29 73 
inger.backer@svenskakyrkan.se 
 
    
  
Lextorps församling 
    
Barbro Gustavsson, präst        tel. 0520- 47 29 30   
barbro.gustavsson@svenskakyrkan.se    
  
Magdalena Mellgren Sävenstrand, präst   tel. 0520- 47 29 24   
magdalena.mellgren@svenskakyrkan.se  
 
Riki Kuivalainen, finskspråkig präst  tel. 0520- 47 29 67 
riki.kuivalainen@svenskakyrkan.se 
 
Minna Hellström, finskspråkig diakon   tel. 0520- 47 29 43   
minna.hellstrom@svenskakyrkan.se  
 
Louise Sahlin, diakoniassistent        tel. 0520- 47 29 42   
Louise.Sahlin@svenskakyrkan.se  
 
 
Trollhättans församling 
 
    
Annette Börjesson, präst         tel. 0520- 47 29 58    
annette.borjesson@svenskakyrkan.se 
   
Marina Lindquist Bild, präst         tel. 0520- 47 29 23   
marina.lindquist@svenskakyrkan.se  
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Tina Haettner Blomqvist, präst    tel. 0520-47 29 56  
Tina.haettner.blomquist@svenskakyrkan.se   
  
Birgitta Simson, diakon          tel. 0520- 47 29 33   
birgitta.simson@svenskakyrkan.se    
   
Katharina Klingborg, diakon         tel 0520- 47 29 34 
katharina.klingborg@svenskakyrkan.se     
   
Annelie Nordholm, diakon         tel 0520- 47 29 35   
annelie.nordholm@svenskakyrkan.se     
   
Karin Melkersson, diakon         tel. 0520- 47 29 36    
karin.melkersson@svenskakyrkan.se    
    
Helena Bengtsson, diakon        tel. 0520- 47 29 44 
helena.f.bengtsson@svenskakyrkan.se    
    
Ulrika Svensson, diakon         tel. 0520- 47 29 38    
ulrika.svensson@svenskakyrkan.se    
    
Maria Carlstedt, diakon         tel. 0520- 47 29 40    
maria.carlstedt@svenskakyrkan.se    
          
Elisabet Öman, kyrkoherde       tel. 0520- 47 29 26    
elisabet.oman@svenskakyrkan.se  
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